Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.116
DAV =Ny r—DRILE —

State: 2025/11/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AS4051.116 - DAV —/)N\w T —IRILA —

DAYV =Ny T—CRIA ML=, Pyt >r TV ITL—LELTWS540 ADED FIFICEL T
WETo TV —XT7—YaADEEICIE. EHDVWIIERIOEEREERAXREZFEALE
ER

Features

LLES
ik

&l

e

(53

© Rittal 2025

AS 4051.116

K

VAV—NYT—VBILL—=Y Pyt2TVIL—LELY
WS 540 ADEXDFFHCEL TVWE Y, TAV—XT—>3 D
BEICIE. EHBWVIFARIOEERBEERAAEZERLE T,

DAY=\ —2RIVE—T4 (1ExE ExB1T) © 207 x 105 x 207
mm

ARL—=YTUTFICIE. AT X207 X207 mm DT A —/\wy
T=CEEEBRCNTEERT

HtRE

RAL 7016

DAV =Ny T —IRILA—
WO irmzeae

TJAVYZT—>a > WS540 #ERAT 3ICIE. EEREBEERASHE
(4051.106) MAE T,



Features

PELLLES

IVASAZ

=6

o=

il

e

il

1

EHEES
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4051.100
4050.150
4050.200
4050.300

1 &l

2

2.3

73269098
4028177957381
EC002778
EC002778

36629090



