

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4051.116

## ワイヤーパッケージホルダー

State: 2026/05/11 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4051.116 - ワイヤーパッケージホルダー

ワイヤーパッケージ用ストレージ。アッセンブリフレームおよび WS 540 への取り付けに適しています。ワイヤーステーションへの固定には、左あるいは右側の垂直型固定用支柱を使用します。



## Features

品番	AS 4051.116
仕様	左
製品説明	ワイヤーパッケージ用ストレージ。アッセンブリフレームおよび WS 540 への取り付けに適しています。ワイヤーステーションへの固定には、左あるいは右側の垂直型固定用支柱を使用します。
仕様	ワイヤーパッケージホルダー寸法 (幅x高さx奥行) : 207 x 105 x 207 mm ストレージエリアには、最大サイズ 207 x 207 mm のワイヤーパッケージを載せることができます
材質	鋼板製
塗装色	RAL 7016
同梱品	ワイヤーパッケージホルダー 取り付け部品を含む
注記：	ワイヤーステーション WS 540 を使用するには、垂直型固定用支柱 (4051.106) が必要です。

# Features

---

適用品番	4051.100 4050.150 4050.200 4050.300
1パック	1 個
純質量	2 kg
総質量	2.3 kg
関税率番号	73269098
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090
製品説明	Holder for wire packets, storage size W x T 205 x 205 mm

---